[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-496/2008-CM                              Votorantim, 01 de Setembro de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimentos nº 084/08 – 065/07 , de autoria do nobre Vereador  Fernando de Oliveira Souza, informamos que embora se encontre nos planos da administração a implantação da Guarda Municipal, ainda não foi possível efetivá-la, aguardando-se melhor oportunidade dentro do orçamento do município.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                               Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]